[bookmark: bookmark0]ГЛАВА МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2024 г.                                                                                          № 45

Об отмене постановления главы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 01.02.2019 № 9 «Об утверждении методических указаний по ведению формы реестра расходных обязательств Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 01.02.2019 № 9 «Об утверждении методических указаний по ведению формы реестра расходных обязательств Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Москаленского городского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                   А.Ф. Герлиц